EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 20/10/2022
Hora de Início: 15:00
Data Fim: 20/10/2022
Hora Fim: 17:00
Local: Virtual - Plataforma ZOOM

 Edital e Pauta:

 O delegado sindical da Delegacia Sindical de Ribeirão Preto e Região do Sindireceita, Marcelo de Arruda
Campos, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à
referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA LOCAL, para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

 1) Apresentação da pauta da reunião do CEDS/SP;
2) Indicação de conselheiro/observador para participar da reunião do CEDS/SP em 05 de novembro;
3) Apresentação de propostas para a reunião do CEDS/SP;
4) Apresentação da pauta do LXXXI CNRE;
5) Financiamento da consultoria especializada para migração/adesão ao RPC;
6) Financiamento de revisão/formatação de trabalhos acadêmicos necessários à formação continuada dos
analistas-tributários; e
7) Outros assuntos de interesse da categoria e da Delegacia Sindical.

Ribeirão Preto, 18 de outubro de 2022.
Marcelo de Arruda Campos
DS Ribeirão Preto/SP